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埋め込み
調整

H20設定による圧倒的な存在感で
同サイズの門扉や門屋根と組み合わせ
高級感のあるハイサイズ外構を演出。

ハイサイズ外構へのニーズに合わせた最大2080mmの高さ設定。
圧倒的な存在感とノイズレスな一体感のあるフラットデザインで、ハ
イサイズの門扉や乾式壁、門屋根と組み合わせて、風格のあるハイ
グレードな外構をトータルに演出します。

※写真は門扉取り付け仕様※写真は門扉取り付け仕様

宅配ボックスが
直接露出しない扉パネル。

ノイズレスで一体感のあるデザイン。
DESIGN & COLOR

POINT

門扉取り付け仕様の場合は、
埋め込み深さを500mm
（門扉：ジオグランテ、ラグレ
シア、J.モダン、モンブレム）
と480mm（門扉：グランク
ロス、レジリアハイタイプ）を
推奨し、±25mmの範囲で
埋め込み調整が可能です。
機能門柱と門柱高さを合わ
せることができます。

表札部を照らすスリムな専用の表札灯
です。門柱本体に溶け込むスマートな
デザインで、切り文字タイプの表札を
印象的に照らします。

扉パネルが宅配ボックスを露出させずフラットな
意匠を実現しました。

●専用のLED表札灯を用意。 ●埋め込み深さ調整が可能。
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商品の色調は印刷の性質上、
実物と多少異なる場合があります。

納まり図　単位：mm
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●表札部

アルファベットシール
貼付可能寸法

【例：各文字間隔3mmの場合】
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タイプ 文字幅 枚数
18mm
14mm
15mm
15mm
13mm
12mm
16mm

4枚
2枚
2枚
2枚
4枚
2枚
2枚

タイプ 文字幅 枚数
14mm
3mm
12mm
14mm
12mm
17mm
14mm

2枚
4枚
2枚
2枚
2枚
2枚
2枚

タイプ 文字幅 枚数
17mm
13mm
15mm
15mm
14mm
14mm
13mm

4枚
2枚
2枚
2枚
2枚
2枚
4枚

タイプ 文字幅 枚数
16mm
20mm
13mm
15mm
14mm
3mm

2枚
2枚
2枚
2枚
2枚
4枚〈ピリオド〉

アルファベットシールセット内容と文字サイズ一覧

※文字の高さはすべて25mm（ピリオドは除く）となります。

●表札部に貼付できるアルファベット文字数には制限があり
ます。アルファベットシールを使用する場合、貼付可能寸
法内に納まることを確認してください。

インターホンあり:295
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